ALTONIA - PR, a seguir descritos: 

Lote Item Quant. Descrição V. 
UNITÁ
RIO 

TOTAL 

1 1 24 PEDIASURE – 
SUPRIMENTO 
ALIMENTA900 
GRAMAS 

88,68 2.128,32 

DO VALOR 
O valor dos lotes vencidos pela Empresa ANTIQUERA COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA e de R$ 2.128,32 (dois mil cento e vinte e oito 
reais e trinta e dois centavos). 
VIGÊNCIA 
O presente contrato terá vigência, com início em 01/03/2021  e término em 
30/06/2021, podendo ser prorrogado por até igual período, caso haja 
interesse entre as partes contratuais, e saldo nos itens licitados.

[...]

3 1 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA PÁ 
CARREGADEIRA MICHIGAN 55C 

7.000,00 

4 1 SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA 
PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55C 

17.000,00 

DO VALOR 
O valor dos lotes vencidos pela Empresa: THELIO DOS S CAUDINSKI 
MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS PESADOS - ME e de R$ 48.350,00 
(quarenta e oito mil trezentos e cinquenta reais). Divididos da seguinte 
forma: 
LOTE 01 – Peças Retro Escavadeira Caterpillar 416E - R$ 15.000,00 
(quinze mil reais). 
LOTE 02 – Serviços Retro Escavadeira Caterpillar 416E – R$ 9.350,00 
(nove mil trezentos e cinquenta reais). 
LOTE 03 – Peças Pá carregadeira Michigan 55C – R$ 7.000,00 (sete mil 
reais). 
LOTE 04 – Serviços Pá carregadeira Michigan 55C – R$ 17.000,00 
(dezessete mil reais). 
VIGÊNCIA 
O presente contrato terá vigência 05 (cinco) meses, com início em 
24/02/2021  e término em 23/07/2021, podendo ser prorrogado por até igual 
período, caso haja interesse entre as partes contratuais, e saldo nos itens 
licitados.

[...]

atendendo um pedido formal, RATIFICA o pedido da SECRETARIA DE 
SAÚDE Visando à CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA DA ÁREA 
DA SAÚDE PARA ATENDIMENTO DAS EQUIPES DE ESTRATÉGIA DE 
SAÚDE DA FAMÍLIA E.S.F, PARA PREENCHIMENTO DOS REFERIDOS 
CARGOS, PARA O EXERCÍCIO DE 2021,no valor de R$ 160.000,00 (cento 
e sessenta mil reais). 
Figura como contratado a Empresa: LF DE OLIVEIRA SIMPLÍCIO 
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 41.067.225/0001-42, 
com sede à RUA RUI BARBOSA 980, CENTRO, 87550-000, na cidade de 
ALTONIA Estado do PR, que teve sua Regularidade Fiscal comprovada

[...]

SAÚDE Visando à CREDENCIAMENTO PÚBLICO DE PESSOA JURÍDICA, 
NA ÁREA DA SAÚDE, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ENFERMAGEM, SENDO ATENDIMENTO AMBULATORIAL E 

HOSPITALAR, EXISTENTES NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
PARA O EXERCÍCIO DE 2021 no valor de R$ 60.800,00 (sessenta mil e 
oitocentos reais). 
Figura como contratado a Empresa: ÂNGELA PAULA RHEA TROBIA LTDA, 
inscrito no CNPJ sob nº 36.277.859/0001-90, com sede à RUA DOS 
COMERCIÁRIOS 1818, CENTRO, 87550-000, na cidade de ALTÔNIA 
Estado do PR, que teve sua Regularidade Fiscal comprovada através das

[...]

de fabricação 2011, placas ATY 5267, patrimônio 8625, (Viatura da 
guarda Municipal, com a empresa: BRIZZA - COMERCIO DE VEICULOS 
LTDA, inscrito no CNPJ sob nº. 11.849.722/0001-31, com sede na Avenida 
Brasil, 1681, CEP: 85.816-294, na cidade de Cascavel - Paraná, no valor 
total de R$ 3.010,00 (três mil e dez reais). 
Os recursos para a contração acima citada serão oriundos da Fonte: - 
Secretaria de Obras e Serviços Públicos – Divisão de Segurança Pública 
07.003.061810008.2.074.33.90.30 – Material de consumo. 
Altônia, 10 de março de 2021. 
CLAUDENIR GERVASONE